善化區圖書館106年度親子音樂會簡章
活動主旨：透過親子一起聆聽音樂及接觸樂器，來培養欣賞音樂的素養及增進親子關係。
活動名稱：106年度親子音樂會
帶領老師：林黃淑櫻老師
主辦單位：臺南市善化區公所
承辦單位：臺南市善化區圖書館
參加對象：一般民眾及親子皆可，參加對象無年齡限制。
參加名額：120人。（意者洽詢圖書館報名，電話：5810299）

報名時間：106年3月4日起至106年3月24日止或額滿為止。
活動日期：106年3月26日（星期日）

活動時間：於09:50簽到；活動時間為10:00~11:30
活動地點：善化區圖書館4樓C教室（善化區中山路377號第一零售市場4樓 ）

費    用：全免
注意事項：為響應減法新生活運動，本館不提供瓶裝水，請自備環保杯。
活動內容：
邀請林黃淑櫻老師帶領學生演奏小提琴，並於演奏後與參加者互動，一起共享美好樂聲中的早晨時光。
[image: image1.png]

…………………………………………………………………………………

善化區圖書館106年度親子音樂會報名表

	活動名稱
	106年度親子音樂會
	NO：

	姓名或家長姓名

	日期及時間
	106.3.26（星期日）09:50簽到；10:00~11:30

	總參加人數
	       位
	電話或手機